ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 1.160/2024 - DICOF
CCl

João Pessoa, 21 de março de 2024.

A Excelentíssimo (a) Senhor (a)
DEUSDETE QUEIROGA FILHO
Secretario de Estado da Infraestrutura-e Recursos Hídricos
Av:Ministro José Américo de Almeida,s/n-Torre
58.013-280- João Pessoa/PB.

Senhor(a) Secretario (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO7.663/2023, de autoria do (a) Deputado (a) TOVAR CORREIA
LIMA, apelando.para que faça a perfuração de poços artesianos no municipio de
Campina Grande.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500